

# Årsredovisning

## Nilssöner i Fiskebäckskil Aktiebolag

Org.nr 556468-0246

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Pär Nilsson, Styrelseledamot  
2022-08-29

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Nilssöner i Fiskebäckskil Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Lysekil

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är ett holdingbolag och ägare till Gullmarsstrand Hotell och Konferens AB samt Fiskebäckskils Hafskuranstalt AB. Fiskebäckskils Hafskuranstalt utgör hyresvärd för Gullmarsstrand Hotell och Konferens AB.

Bolaget har sitt säte i Lysekil.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under 2021-2022 intensifierat sina ansträngningar i att stödja sina dotterbolag att inte bara ta sig igenom pandemins andra år utan också vara förberedda att möta de stora utmaningar som kan antas komma efter pandemin där bemanningsfrågan är av central betydelse.

Utvecklingsprojekt för både ledningsgrupp och samtlig personal har genomförts under året för att öka flexibilitet och säkerställa framtida kvalitet och kostnadseffektivitet.

Marknadsförutsättningarna började klarna under slutet på året där den befarade minskningen av konferenssegmentet inte har infunnit sig, utan att den eftersträvansvärda strategiska mixen 50% konferens och 50% privatgäster är inom räckhåll under det nya verksamhetsåret.

Även om bolagets resultat har påverkats negativt av spridningen av Covid-19 och de restriktioner detta medfört är bolagets ställning god och välpositionerat inför framtiden.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	240	120	240	0
Resultat efter finansiella poster	-277	-199	12	-308
Balansomslutning	14 479	14 372	12 361	11 764
Soliditet (%)	26	26	30	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då koncernarvodet föregående år tillfälligt reducerades mot bakgrund av pandemin.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 634 768	581	<b>3 755 349</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			581	-581	<b>0</b>
Årets resultat				18 356	<b>18 356</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 635 349</b>	<b>18 356</b>	<b>3 773 705</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 635 349
årets vinst	18 356
	<b>3 653 705</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 653 705
	<b>3 653 705</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01</b>	<b>2020-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-04-30</b>	<b>-2021-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		240 000	120 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>240 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-61 818	-36 600
Personalkostnader		-279 428	-3 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-341 246</b>	<b>-39 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-101 246</b>	<b>80 271</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 690	-279 563
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-175 646</b>	<b>-279 539</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-276 892</b>	<b>-199 268</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		6 550 000	2 000 000
Lämnade koncernbidrag		-6 250 000	-1 800 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 108</b>	<b>732</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 752	-151
<b>Årets resultat</b>		<b>18 356</b>	<b>581</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2, 3	14 308 000	14 308 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 308 000</b>	<b>14 308 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 308 000</b>	<b>14 308 000</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 724	13 434
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 724</b>	<b>13 434</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		151 061	51 037
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>151 061</b>	<b>51 037</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>170 785</b>	<b>64 471</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 478 785</b>	<b>14 372 471</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 635 349	3 634 768
Årets resultat		18 356	581
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 653 705</b>	<b>3 635 349</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 773 705</b>	<b>3 755 349</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
	4		
Övriga skulder		6 207 180	6 587 965
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 207 180</b>	<b>6 587 965</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		4 329 056	3 959 056
Övriga skulder		120 844	22 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 000	48 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 497 900</b>	<b>4 029 157</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 478 785</b>	<b>14 372 471</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 308 000	12 308 000
Aktieägartillskott	0	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 308 000</b>	<b>14 308 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 308 000</b>	<b>14 308 000</b>

**Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Gullmarsstrand Hotell och Konferens AB	100%	100%	1 000	4 200 000
Fiskebäckskils Hafskuranstalt AB	91%	91%	1 214	10 108 000
				<b>14 308 000</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Gullmarsstrand Hotell och Konferens AB	556573-7052	Lysekil	5 723 379	41 739
Fiskebäckskils Hafskuranstalt AB	556742-2638	Lysekil	20 592 166	755 933

**Not 4 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
		<b>1 300 000</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Borgen för dotterbolag	46 606 716	45 483 663
		<b>46 606 716</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Se beskrivning i förvaltningsberättelsen.

Lysekil 2022-07-06

*Lars Nilsson*  
Lars Nilsson  
Ordförande

*Bert Nilsson*  
Bert Nilsson

*Pär Nilsson*  
Pär Nilsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-07-08

*Bjarne Fredriksson*  
Bjarne Fredriksson  
Auktoriserad revisor


